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XVI Campeonato Cearense de Orientacao - 52 Etapa
Piamarta - ltaitinga/CE 6.11.2022

Carlos Eduardo Alves Severino Rocha
Clube de Orientacao Coqueiro
Percurso : H Junior B

Distancia : 2400m (Desnivel 50m)

Tempo : 0:36:03 (15'01"/km)
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00:03:20
00:01:46
00:02:27
00:06:02
00:01:19
00:01:11
00:03:31
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00:32:14
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00:35:09
00:35:47
00:36:03
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Clube de Orientacao Fortaleza
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Resultados completos em Webres

1. Francisco Geilson Martins Silva
2. Francisco Daniel De Assis

0:25:04
0:30:01


https://www.facebook.com/cofortce/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4364
https://www.helga-o.com

